
assaabloyentrance.cz

Zvláštní bezpečnostní funkce k ochraně proti vloupání a vandalismu.
Certifikováno dle normy EN 1627, bezpečnostní třída RC2.

ASSA ABLOY SL500 Protect
Systém tvoří dveře ze štíhlých hliníkových profilů, 
pohon, bezpečnostní jednotky a na požádání 
i boční panely. Dodává se v oboustranném či 
jednostranném provedení určeném pro montáž 
na nosný profil nebo na stěnu. Všechny modely lze 
upravit podle požadavků jednotlivých zákazníků, 
aby vytvořily vstupy splňující požadavky na vysoké 
zabezpečení.

Bezpečnostní prvky
Dveřní systém je certifikován a testován podle 
normy EN 1627 pro bezpečnostní třídu 2. 
Systém je osazen sklem P4A, což je vrstvené 
bezpečnostní sklo splňující požadavky normy 
EN 1627. Dveře jsou zajištěny dvěma mechanickými 
zámky umístěnými v novém profilu přední hrany, 
jenž byl pro tento systém speciálně vyvinut. Zámky 
jsou certifikovány dle SKG★★(2 hvězdičky SKG). 
Systém je vybaven elektromechanickým zámkem 
v pohonu. Rozšířená podpora provázání přes zadní 
hranu, podlahu a strop.

Systém automatických posuvných dveří
ASSA ABLOY SL500 Protect

Příslušenství a volitelné součásti
Typ profilu:

– Slim Eco
Povrchová úprava profilu:

– eloxovaný hliník, na přání barevné eloxování

– barva nátěru podle vzorníku RAL
Typ skla:

– 22mm, izolované, P4A
Mechanický zámek (2×)
TightSeal
Typ pohonu:

– SL500

– SL510
Boční panely

Bezpečnostní prvky
Integrovaný systém aktivace a detekce přítomnosti 
zvyšuje bezpečnost uživatelů prostřednictvím 
detekce osob či objektů v dráze dveří, kdy zamezí 
zavření do doby, než to bude bezpečné.

Udržitelnost
Automatické dveřní systémy ASSA ABLOY 
sníží množství energie potřebné k vytápění či 
klimatizaci budovy a zákazníci tak docílí nižších 
nákladů při omezení uhlíkové stopy. Systém 
ASSA ABLOY SL500 Protect je navíc vybaven 
mimořádně přiléhavými kartáči (TightSeal). Může 
být rovněž opatřen přídavnými snímači k přesnému 
doladění otevíracích a zavíracích časů, což ještě 
zvýší jeho energetickou úspornost. Pravidelná 
údržba napomůže zajistit špičkový výkon, prodlouží 
životnost zařízení a omezí dopad na životní 
prostředí.



ASSA ABLOY SL510

3030 20

34

80

35

22 mm

146

30

ASSA ABLOY SL500

3020

©
 A

SS
A 

AB
LO

Y 
En

tr
an

ce
 S

ys
te

m
s A

B 
- P

D
.S

L5
00

 P
ro

te
ct

/c
s-

C
Z-

7.
0/

19
08

 - 
10

16
32

3 
Te

ch
ni

ck
á 

da
ta

 m
oh

ou
 b

ýt
 z

m
ěn

ěn
a 

i b
ez

 p
ře

dc
ho

zí
ho

 u
po

zo
rn

ěn
í.

Montované na stěnu, pouze dveře

Dveřní systémy ASSA ABLOY Slim Eco RC2, instalační a servisní příručka 1015904
ASSA ABLOY SL500, produktový list 1019890
ASSA ABLOY SL510, produktový list 1009788

Instalaci, pravidelnou kontrolu, údržbu a opravy tohoto zařízení musí provádět školený a oprávněný personál. Pro zajištění 
správné funkce a bezpečného provozu doporučujeme zavést plány preventivní údržby. Jestliže se chcete dozvědět více 
informací o našich servisních nabídkách, obraťte se na zástupce společnosti ASSA ABLOY Entrance Systems!

ASSA ABLOY je ve své slovní formě a v podobě loga ochrannou známkou 
vlastněnou skupinou ASSA ABLOY Group. 

ASSA ABLOY Entrance Systems 
Phone: +420 286 001 560
info.cz.entrance@assaabloy.com
assaabloyentrance.cz

Montované na stěnu, 
dveře a boční panely

Montované na nosný profil, 
dveře a boční panely

Šířka: 975-3000 mm
Výška: 1920-3020 mm

Šířka: 900-1500 mm
Výška: 1920-3020 mm

Šířka: 900-1500 mm
Výška: 1920-3020 mm

Šířka: 2150-6000 mm
Výška: 1950-3050 mm

Šířka: 1800-3000 mm
Výška: 1950-3050 mm

Šířka: 1800-3000 mm
Výška: 1950-3050 mm

Šířka: 2150-6000 mm
Výška: 2100-3200 mm

Šířka: 1800-3000 mm
Výška: 2100-3200 mm

Šířka: 1800-3000 mm
Výška: 2100-3200 mm


